Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2975, 19 mai. 2020.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 238, de 19 de maio de 2020

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 1º, inciso IV, alínea “a”, do Ato 07/2019 e no Proad 2316/2020;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Reconstituir Comissão com a fi nalidade de proceder a análise dos
mobiliário a serem adquiridos por este Tribunal no que diz respeito a sua adequação às
Normas Técnicas de Ergonomia vigentes, designando como membros os servidores:

 I - DEVEN MOURA MILLER - Diretora da Divisão de Material e Logística -
Presidente;

 II - PATRÍCIA MARIA MAIA MOTA FALCÃO - Analista Judiciário - Área
Apoio Especializado - Especialidade Fisioterapia - Membro Titular;

 III - TATIANA RABELO ABITBOL - Analista Judiciário - Área Apoio Espe-
cializado - Especialidade - Arquitetura - Membro Titular ;

 IV - HÉLIO BARBOSA TEIXEIRA PINHO JÚNIOR, Analista Judiciário -
Área Apoio Especializado - Especialidade Medicina do Trabalho - Membro Titular;

 V - MARCOS ANTÔNIO LOIOLA - Técnico Judiciário – Área Administrativa
- Membro Suplente.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral